Zelmtbesitzers rollstiinrlir;er als Wezel ron Garbenheim angegeben wird. 
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0. Die Nachträge. 

1. *Nota feodum. quod habet Rudolfus de Sasseuhusen I) miles a domino Gotfrido S. 80 
de Eppenstein: primo vineas in Hurste; item habet ab eo bona in Urbruch. 

2. Noveritis, domine de Eppenstein, quod ego Hertnidus de Gastowe habeo 
a vobis in feodum quinque mansus in villa dicta Steinrestat 2) et 17 pratorum ibidem. 

3. Nos Gernodus Kodeboz et filius fratris mei Gernodus Kodeboz a domino 
de Eppeustein tenemus in feodum decimam in villa Eygelspacb et decimam in 
Sheppach. 

4. a Nos Syfridus dominus de Eppenstein ad cunctornm presencium inspectorum 
noticiam volumus pervenire, quod cum E>trenui b viri Burkardus dictus EintharnerB) 
miles, Culmannus 4) et Heylmannus fratres duodecim octalia tritici et s1liginis 
annue pensionis Fredebergensis mensure super duobus mansis sitis in Swalheim 
dictis daz kirchgut a nobis in feodo descendentia resignacione Jibera et debita 
renunciacione habitis honesto viro Frideberto c dicto Jungen nostro pre ceteris 
fautori, Heydindrudi uxori sue ac omnibus heredibus suis d utriusque sexus pro 
viginti et duabus marcis d Coloniensium denariorum pecunie numerate et solute 
iusta et simplici vendicione vendiderint petentes eidem vendicioni nostrum adhibere 
consensum. Nos igitur ipsorum precibus inclinati Frideberto, Heydendrudi nxori 
sue et heredibus suis prelatis predicta duodecim octalia a nobis nostrisque suc
cessoribus iure feodali conferimus possidenda perpetue testimonio presencium literarum 1306 
sigilli nostri robore .munitarum. Datum anno domini MCCCVI, IV nonas Octobris. Okt. 4. 

5. Universis, ad quos presentes litere pervenerint, Syfridus dictus Bicz miles 
et Johannes armiger natus Johannis quondam militis dicti Bicz5) salutem. Cum 

a' Die folgende Urkunde ·von 1306, Oktober 4, befindet lfich in der Ifandschrift 
des Lehenbuchs zweimal eingetragen, auf' S. 80 t•on einem Schreiber aus dPrn Anfang, 
auf S. 40 von einem aus der 2. Hälfte des 14. Jahrhunderts. Dem Abdruck ist die 
{iltere ( A) zugrunde gelPgt. Ergiinzungen sind nach der iüngeren (B) gemacht. 
b strennui A. c fehlt A. ct fehlt A. 

1) Rudolf von Sachsenhat~sen ist u•ohl Rudolf ron Praunheim, der 1264 vorkommt 
and 1274 bereits verstorben ist: s. Euler, Fr. Archiv II, H. 6, S. 71. 

2) Steinerstat, ausgegangener Ort bei dem Städtchen Staden a. d. Nidda ö. Friedber_q. 
Wagner, Wüstungen 0., S. 280. 

3) Ritter Burkhard BinthatnPr kommt bis 1331 in Urktmden vor. Scriba Gr., 
S. 41 untPr Binthamer. 

4) Cunemann Binthamer erscheint auch in einer Urkunde von 1321, Jcmuar 21, 
bei Baur, AUB. 528, 8. 349. 

5) Die Briider Siegfried und Johann Byze kommen in eine1' Urkunde 1'0n 1300, 
September 14, bei Sauer J3 12.92, S. 37, vor, Siegfried (ob derselbe?) noch in einer 
Urkunde von 1335, Jui"i 25, bei fVenck, HLG. I, UB. 202, S. 138, und Johann Biz von 
sente Gewere in einer Urkunde t·on 1315, August 3, ebenda 185, S. 87. Johann, der 
Sohn Johanns. könnte identisch ,,ein mit einem in Urkunden von 1348 und 1846 vor
kommenden Johann, bei Wenck a. (t. 0. 216, S. 149 und 219, 8. 1.53. Cber die Biz 
s. oben S. 52 Anm. 1;. 

Eppstein. Lehensverz. 8 
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noticia subscriptorum recognoscimus ruriam nostram sitam in villa dic~a Wylre et 
c;~uartam partem judicii einsdem racione leodi nos possidere a domino Gotfrido de 
Eppenstein, pro quibus nos et nostri herede~ fideles sumus et erimus domini 
~wpedicti. 

s. 81 6. *Nos Markolfus Giez miles et Markolfus armiger de Nese filii dicti Beyers 
militis tenore presencium recognoscimus, nos quinquaginta quatuor maldra tritici 
Limpurgensis mensure et decem marcas denariorurn Coloniensiurn et · quiodecim 
porcos vel swyngelt 15 porcorum a ex curia sita in Nuheirn cum hominibus ipsi 
curie attinentibus in feodurn a domino Gotfrido de Eppenstein possidere, et obinde 
ipsius fideles sumus. 

7. b Nota: in antiqua Iitera continetur sie: Illi de Assheburnen 1) habent a 
domino Gotfrido de Eppenstein duas carratas vini in Gysinheim et decem solidos 
in Brackenheim et decimam illam in Swaleheirn et linurn et duos porcos in Nuverin 
et bene:ficium illud, quod dominus Craft Capra c ab illis de Assheburnen h.bet, et 
Burkardum carnilicem et homines illos. qui ad hoc pertinent. 

8. Noverint d universi, quos nosse fuerit oportunum, quo 1 nos Gotfridus ac 
Heinricus fratres carnales filii Friderici quondarn militis dicti de Dorfeiden habemus 
et recepimus a domino nostro Gotfrido domino de Fppenstcin sex mansus curn una 
area iure feodali sito~ in villa ciicta Steinrstad2) iuxta castrum dieturn Staden, 
quod possidet domina Üda quondam domiua in Limpurg. 

9. ltem Ludewicus Schenke 3) habet oecimam in Aldindorf under Nordeckin 
a domino in Eppinsteyn. 

S. 82 10. *Ego Gerlacus de Lundorf4) recognosco me habere in feodum a nobili 
viro domino Gotfrido. domino in Eppenstein mediam partem decime minus 12. parte 
in Clempach, item in Alhardeshuseu et in Rudeogel!husen mediam partem decimarum 
minus'12. parte, item in Wyzen~an quartam partem decime, item in Zappenborne 0)